

Ogłoszenie nr 540079173-N-2020 z dnia 08-05-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 532493-N-2020 z

Data: 20/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul.

Targowa 1/3, 90-022 Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail

zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59 58.

Adres strony internetowej (url): www.bip.ec1lodz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Część nr: 1

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Część nr: 1 Nazwa: CZĘŚĆ 1 - ZAGINARKA SEGMENTOWA 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 30

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 1 Nazwa: CZĘŚĆ 1 - ZAGINARKA SEGMENTOWA 4)

Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 90

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Część nr: 2

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Część nr: 2 Nazwa: CZĘŚĆ 2 - PIONOWA PRZECINARKA TAŚMOWA 4)

Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 30

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 2 Nazwa: CZĘŚĆ 2 - PIONOWA PRZECINARKA TAŚMOWA 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 90

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Część nr: 3

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Część nr: 3 Nazwa: CZĘŚĆ 3 - GIĘTARKA MECHANICZNA DO RUR

4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 30

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 3 Nazwa: CZĘŚĆ 3 - GIĘTARKA MECHANICZNA DO RUR 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 90

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Część nr: 4

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Część nr: 4 Nazwa: CZĘŚĆ 4 - PIASKARKA KABINOWA 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 30

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 4 Nazwa: CZĘŚĆ 4 - PIASKARKA KABINOWA 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 90

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Część nr: 5

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Część nr: 5 Nazwa: CZĘŚĆ 5 - ZNAKOWARKA FIBER 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 30

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 5 Nazwa: CZĘŚĆ 5 - ZNAKOWARKA FIBER 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 90

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Część nr: 6

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Część nr: 6 Nazwa: CZĘŚĆ 6 - PODNOŚNIK MASZTOWY 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 60

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 6 Nazwa: CZEŚĆ 6 - PODNOŚNIK MASZTOWY

4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 90